
 

 

現金サービス袋設置終了

のお知らせ 
 

 

伊予銀行では、2023 年 1 月 3 日（火）をも

ちまして、店内および店外キャッシュコーナーに

おける「現金サービス袋」の設置を終了させてい

ただくこととなりました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、

「持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）」の達成に向

けて、紙の使用量削減に取り組んでまいりますの

で、ご理解を賜りますようお願いいたします。 
 

設置終了日 2023年 1月 3日（火） 

※設置終了日以降、「現金サービス袋」をご利用され

るお客さまは、当行窓口までお申し出ください。 

 

 

 

 

 

 

 

当行は「持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）」を支援しています 


